РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКОЛОДЕЗЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16» июня  2025 г.                                                                          № 19

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Белоколодезьского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 29 июля 2014 года № 27 «Об утверждении Положения о порядке проведения инвентаризации муниципального имущества Белоколодезьского сельского поселения Колпнянского района Орловской области»

Руководствуясь протестом прокуратуры Колпнянского района Орловской области от 05.06.2025 года № 14-2025, администрация Белоколодезьского сельского поселения  Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Белоколодезьского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 29 июля 2014 года № 27 «Об утверждении Положения о порядке проведения инвентаризации муниципального имущества Белоколодезьского сельского поселения Колпнянского района Орловской области» (далее – постановление):
- раздел 2 постановления дополнить пунктом 3.10. следующего содержания:

«3.10. Правила ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества регулируются Приказ Минфина России от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества».

2. Обнародовать настоящее  постановление на информационной доске и разместить на интернет-сайте администрации Колпнянского района (по согласованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы сельского поселения                                                        Я.С.Алексеева

PAGE
1